

Jesteś tu: strona główna > Nagroda "Kobieta Humanitas"

Nagroda "Kobieta Humanitas"

Podczas II edycji Konwentu ponownie wręczono Nagrody „Kobieta Humanitas”. Wyróżnienie to ma na celu promowanie przedsiębiorczych postaw wśród pań oraz wspieranie rozwoju zawodowego i osobistego kobiet zaangażowanych w działalność społeczną, czy kulturalną. W tym roku wyróżnienia te otrzymały:

- w **Kategorii Biznes**: statuetkę **Beata Białowas** – dyrektor naczelna Izby Rzemieślniczej oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach, natomiast wyróżnienie Magdalena Pochwalska – prezes zarządu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Sosnowcu;
- w **Kategorii Społeczeństwo**: statuetkę **Iwona Durek-Sypek** – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 w Sosnowcu, zaś wyróżnienie dr Anna Zasada-Chorab - wiceprezydent Siemianowic Śląskich;
- w **Kategorii Kultura**: statuetkę **Joanna Wnuk-Nazarowa** – dyrektor naczelna i programowa Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia w Katowicach, a wyróżnienie Elwira Kabat-Georgijewa – dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sosnowcu.

Zapraszamy do zapoznania się ze wszystkimi kandydatkami, które były nominowane do nagrody "Kobieta Humanitas"

Kandydatki do Nagrody w kategorii BIZNES

Beata Białowas - Dyrektor Izby Rzemieślniczej oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach (największej i najstarszej organizacji samorządu gospodarczego na Śląsku), filozof, absolwentka studiów podyplomowych: Rozwój podmiotów gospodarczych (Wyższa Szkoła Bankowości i Finansów w Katowicach), Zarządzania projektami europejskimi (Akademia Ekonomiczna im. Karola Adamickiego w Katowicach) i Społecznej odpowiedzialności biznesu (Wyższa Szkoła Europejska im. Ks. Józefa Tischnera w Krakowie). Zajmuje się realizacją projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej, oświatą zawodową, tematyką związaną z samorządem gospodarczym oraz społeczną odpowiedzialnością biznesu.

Beata Pierzchała - Dyrektor organizacji grupującej przedsiębiorców na Śląsku BNI, przedsiębiorczynie z długim stażem, pośrednik, doradca w obrocie nieruchomości. Do jej zasług zaliczyć można stworzenie od podstaw i rozwinięcie sieci, organizującej śląskich przedsiębiorców w ramach amerykańskiego standardu „BNI”. Zbudowała rozpoznawalną markę Nieruchomości Pierzchała, która przetrwała największy kryzys na rynku nieruchomości. Dziś posiada stabilną firmę, liczne grono partnerów i kontaktów biznesowych, a przede wszystkim klientów, którzy niejednokrotnie powierzają jej majątek swojego życia. Prowadzi z sukcesem biznes. Sfinalizowała niejedną trudną i skomplikowaną transakcję. Jest przedsiębiorcą, osiągającym sukcesy dzięki dużemu doświadczeniu, a także ogromnemu talentowi networkingowemu. Na chwilę obecną BNI na Śląsku jest jednym z najbardziej i najszybciej rozwijających się regionów w Polsce.

Małgorzata Marcińska - Od 2015 roku pełni funkcję prezesa zarządu Agencji Rozwoju Miasta w Krakowie. Ukończyła studia na Uniwersytecie Jagiellońskim. Pracowała w administracji samorządowej, była m.in. dyrektorem Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa. Zajmowała też m.in. stanowisko wiceprezesa zarządu Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. W 2013 roku została powołana na stanowisko wiceministra pracy i polityki społecznej w randze podsekretarza stanu, odpowiadając m.in. za wdrażanie Europejskiego Funduszu Społecznego oraz za wieloletnie programy zatrudnienia i rozwoju zasobów ludzkich przy wykorzystaniu funduszy europejskich.

Magdalena Pochwalska - Skutecznie jako prezes spółdzielni mieszkaniowej przeprowadziła program naprawczy, wyprowadzając w niespełna dwa lata ten podmiot z zapaści finansowej i organizacyjnej. Pełniąc w latach 1991-1998 funkcję Wiceprezydenta Sosnowca odpowiedzialnego za rozwój miasta przygotowała, a następnie konsekwentnie realizowała wieloletni plan rozwoju stwarzając możliwości dla nowopowstających podmiotów gospodarczych, w tym z udziałem kapitału zagranicznego. W 2002 r. podjęła się jako Zarządca Komisaryczny naprawy Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Sosnowcu. Proces ten zakończył się sukcesem, obecnie przedsiębiorstwo wodociągowe to spółka akcyjna, gdzie Magdalena Pochwalska jest prezesem i dyrektorem.